Постановление Правительства Москвы

№ 406-ПП от 31 августа 2011 года

Об установлении величины прожиточного минимума в городе Москве за II квартал 2011 г.
     В соответствии с Законом города Москвы от 15 мая 2002 г. N 23

"О прожиточном минимуме в городе Москве" Правительство Москвы пос-

тановляет:

     1. Установить величину прожиточного минимума в городе  Москве

за II квартал 2011 г.:

     - в расчете на душу населения - 9 490 руб.;

     - для трудоспособного населения - 10 737 руб.;

     - для пенсионеров - 6 491 руб.;

     - для детей - 8 180 руб.

     2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официаль-

ных изданиях Мэра и Правительства Москвы.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на  заместителя  Мэра  Москвы в Правительстве Москвы по социальной

политике Швецову Л.И.

П.п.        Мэр Москвы                                         С.С.Собянин